ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

11ª CONVOCAÇÃO REFERENTE AOS EDITAIS Nº 03/09 E 04/09 DO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE ANALISTA E TÉCNICO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que  lhe  são  conferidas  na  Lei  Complementar  nº  02/90,  art.  35,  I,  “e”,  convoca os  candidatos
habilitados por ordem de classificação, de acordo com o Ofício circular nº 480/10, para provimento
das vagas do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado de Sergipe, no cargo e
especificação abaixo:

Técnico do Ministério Público/Área Administrativa Nº de aprovados convocados
PAULO ROBERTO LIMA SANTOS

WELTON ALBUQUERQUE DE HOLANDA
PAULO JOSE DE FREITAS FILHO

DIANA SILVEIRA VIANA
CLAUDIA OLIVEIRA BISPO
MARA CAMILA DE SANTANA
MARCIO ALLIEVI GARCIA

07

Analista do Ministério Público/Direito Nº de aprovados convocados
JOAO PAULO CHAIM DA SILVA 01

RNJ/CRH/DERH

Aracaju, 25 de fevereiro de 2010.

MARIA CRISTINA DA G. E S. FOZ MENDONÇA

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

	Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça
	Procuradora-Geral de Justiça